Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

76/4-нк         31.08.2022г.

Об исключении из приказа

П Р И К А З Ы В А Ю:

исключить из приказа 69/4-нк от 20.08.2022 г. о зачислении в число

студентов первого курса очной формы обучения на программы среднего

профессионального образования на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих абитуриентов:

1. Какаев Ахмед Асламбекович, специальность 15.02.12 Монтаж,

техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по

отраслям)

2. Вацуева Раяна Аслановна, 13.02.07 Электроснабжение

ОСНОВАНИЕ: заявление абитуриента об отказе от зачисления